

Bid Summary RFQ #2025-03 - Trucking Services

		ABSL Construction					
		Year 1		Year 2		Year 3	
Description	Estimated Qty	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 1	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 2	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 3
10 Wheel Dump Truck (10 Yard)	220	\$350.00	\$77,000.00	\$360.00	\$79,200.00	\$370.00	\$81,400.00
5 Axle End Dump Truck (20 yard)	180	\$360.00	\$64,800.00	\$370.00	\$66,600.00	\$380.00	\$68,400.00
Water Truck, 2 axle	220	\$300.00	\$66,000.00	\$310.00	\$68,200.00	\$320.00	\$70,400.00
Super Dump Truck	180	\$360.00	\$64,800.00	\$370.00	\$66,600.00	\$380.00	\$68,400.00
Total			\$272,600.00		\$280,600.00		\$288,600.00

		Bernardini Enterprises, Inc					
		Year 1		Year 2		Year 3	
Description	Estimated Qty	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 1	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 2	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 3
		\$165.00	\$36,300.00	\$175.00	\$38,500.00	\$185.00	\$40,700.00
		\$175.00	\$31,500.00	\$185.00	\$33,300.00	\$195.00	\$35,100.00
		\$195.00	\$42,900.00	\$205.00	\$45,100.00	\$215.00	\$47,300.00
		\$165.00	\$29,700.00	\$175.00	\$31,500.00	\$185.00	\$33,300.00
			\$140,400.00		\$148,400.00		\$156,400.00

		Burke Transport Inc					
		Year 1		Year 2		Year 3	
Description	Estimated Qty	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 1	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 2	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 3
10 Wheel Dump Truck (10 Yard)	220	\$120.00	\$26,400.00	\$120.00	\$26,400.00	\$125.00	\$27,500.00
5 Axle End Dump Truck (20 yard)	180	\$130.00	\$23,400.00	\$130.00	\$23,400.00	\$135.00	\$24,300.00
Water Truck, 2 axle	220	\$85.00	\$18,700.00	\$85.00	\$18,700.00	\$85.00	\$18,700.00
Super Dump Truck	180	\$140.00	\$25,200.00	\$140.00	\$25,200.00	\$140.00	\$25,200.00
Total			\$93,700.00		\$93,700.00		\$95,700.00

		Dillard Trucking, Inc					
		Year 1		Year 2		Year 3	
Description	Estimated Qty	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 1	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 2	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 3
		\$115.00	\$25,300.00	\$120.00	\$26,400.00	\$125.00	\$27,500.00
		\$125.00	\$22,500.00	\$130.00	\$23,400.00	\$135.00	\$24,300.00
		\$125.00	\$27,500.00	\$130.00	\$28,600.00	\$135.00	\$29,700.00
		\$135.00	\$24,300.00	\$140.00	\$25,200.00	\$145.00	\$26,100.00
			\$99,600.00		\$103,600.00		\$107,600.00

		Harris Blade Rental					
		Year 1		Year 2		Year 3	
Description	Estimated Qty	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 1	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 2	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 3
10 Wheel Dump Truck (10 Yard)	220	\$165.00	\$36,300.00	\$170.00	\$37,400.00	\$175.00	\$38,500.00
5 Axle End Dump Truck (20 yard)	180	\$185.00	\$33,300.00	\$190.00	\$34,200.00	\$195.00	\$35,100.00
Water Truck, 2 axle	220	\$165.00	\$36,300.00	\$170.00	\$37,400.00	\$175.00	\$38,500.00
Super Dump Truck	180	\$185.00	\$33,300.00	\$190.00	\$34,200.00	\$195.00	\$35,100.00
Total			\$139,200.00		\$143,200.00		\$147,200.00

		Ace Sweepers and Water Trucks Inc					
		Year 1		Year 2		Year 3	
Description	Estimated Qty	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 1	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 2	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 3
		\$121.13	\$26,648.60	\$125.98	\$27,715.60	\$131.01	\$28,822.20
		\$124.13	\$22,343.40	\$129.10	\$23,238.00	\$134.26	\$24,166.80
		\$134.13	\$29,508.60	\$139.50	\$30,690.00	\$145.08	\$31,917.60
		\$124.13	\$22,343.40	\$129.10	\$23,238.00	\$134.26	\$24,166.80
			\$100,844.00		\$104,881.60		\$109,073.40

		Rapid Trans LLC					
		Year 1		Year 2		Year 3	
Description	Estimated Qty	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 1	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 2	Unit Cost/hourly rate	Extended Cost - Year 3
10 Wheel Dump Truck (10 Yard)	220	\$115.50	\$25,410.00	\$127.05	\$27,951.00	\$139.76	\$30,747.20
5 Axle End Dump Truck (20 yard)	180	\$126.00	\$22,680.00	\$138.60	\$24,948.00	\$152.46	\$27,442.80
Water Truck, 2 axle	220	\$173.25	\$38,115.00	\$190.58	\$41,927.60	\$209.63	\$46,118.60
Super Dump Truck	180	\$126.00	\$22,680.00	\$138.60	\$24,948.00	\$152.46	\$27,442.80
			\$108,885.00		\$119,774.60		\$131,751.40